CÔNG AN TỈNH ĐĂK LĂK         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG AN HUYỆN EAH’LEO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 84/2020/TB-CAH(CSGT)                   Ea H’ leo, ngày 01 tháng 06 năm 2020

THÔNG BÁO

Công khai kế hoạch tuần tra, kiểm soát

đảm bảo trật tự, an toàn giao thông tháng 06/2020

Thực hiện Thông tư số 67/2019/TT-BCA ngày 28/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Công an Quy định thực hiện dân chủ trong công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao

thông (TTATGT), Công an huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk Lắk thông báo công khai kế

hoạch tuần tra, kiểm soát đảm bảo TTATGT tháng 06/2020 thực hiện thường xuyên

cụ thể như sau:

1. Tuyến, địa bàn; lực lượng, phương tiện, thiết bị kỹ thuật nghiệp vụ tham

gia tuần tra, kiểm soát (TTKS):

TUYẾN , ĐỊA

BÀN

SỐ TỔ

TTKS
PHƯƠNG TIỆN, THIẾT BỊ ĐƠN VỊ PHỤ TRÁCH

Tuyến Tỉnh Lộ 15,

đường xã đi qua

địa bàn thị trấn Ea

Đrăng, và  các xã

Dliê Yang, Ea Sol,

Ea Hiao , Ea Khal,

Ea Nam, Ea Ral,

Cư Mốt , Ea Wy,

Cư Amung, Ea Tir,

Ea H’leo.

02 Tổ

1. Phương tiện:

+ Ô Tô    : 47A-000.28, 47A-001.92

+ Mô Tô : 47A1-000.32, 47A1-0090,

47A1-000.63, 47A1-000.64, 47A1-

001.07

2. Phương tiện kỹ thuật:

+ Máy đo nồng độ cồn: SN:855714,

SN:852566,SN:862882

+ Camera mini: PEDV52, PEDV52

3. Gậy chỉ huy điều khiển giao

thông, còi.

4. Biên lai và các biểu mẫu theo quy

định phục vụ công tác.

Đội CSGT-TT, Công an

huyện Ea H’leo

(Đ/c: Nguyễn Thành Nam

– Đội trưởng,

SĐT: 0989773333)

2. Đối tượng và hành vi vi phạm xử lý:

Người điều khiển và người ngồi trên xe ô tô, máy kéo, xe mô tô, gắn máy, các

loại xe tương tự và xe thô sơ thực hiện các hành vi vi phạm về lĩnh vực giao thông

đường bộ quy định tại Nghị định số 100/2019/NĐ-CP của Chính phủ; các hành vi vi

phạm khác theo quy định của pháp luật.

3. Thời gian thực hiện: 24/24h trong ngày, 07 ngày trong tuần (trừ thời gian

đơn vị Hội nghị, giao ban...)

Công an huyện Ea H’leo thông báo công khai nội dung tuần tra, kiểm soát và xử

lý vi phạm để cá nhân, tổ chức biết, chấp hành khi tham gia giao thông. Mọi thông

tin, phản ánh về công tác bảo đảm TTATGT, đề nghị cá nhân tổ chức gửi về Công an

huyện EaH’leo (Địa chỉ: Số 642 Giải phóng, T.T Ea Đrăng, huyện Ea H’leo, tỉnh Đắk

Lắk) hoặc số điện thoại 02623.777.120./.

Nơi nhận:
- Phòng PC08, PV01; (để b/cáo)

- UBND huyện;

- Đ/c Trưởng CAH (để b/cáo);

-  Đội CSGT-TT (để niêm yết);

- Lưu VT,CAH (CSGT.2020)

KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

(Đã ký)

Thượng tá Phạm Tuấn Vinh